DECRETO Nº 1521 , DE 04 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1250DECRETO Nº 1521 , DE 04 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1250DECRETO Nº 1521 , DE 04 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1250DECRETO Nº 1521 , DE 04 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1250

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

0002 02 Gabinete do Prefeito e Dependencias

356 13.500,0004.122.0042.1296.0000 Investimento - Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0002 07 Fundo Municipal de Assistencia Social

354 26.000,0008.244.0086.2018.0000 Manutenção Fundo Municipal de Assistencia Social
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

14

500 102 S C F V - Social

355 1.000,0008.244.0086.2018.0000 Manutenção Fundo Municipal de Assistencia Social
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

14

500 104 GBF - FNAS

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

27.000,0027.000,0027.000,0027.000,00Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso

27.000,001405

Anulação:

02 Gabinete do Prefeito e Dependencias02 00

324 -13.500,0004.122.0042.1267.0000 Aquisição de Veículo Oficial para o Gabinete
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$40.500,00 distribuídos as seguintes dotações:

40.500,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

DECRETO Nº 1521 , DE 04 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1250DECRETO Nº 1521 , DE 04 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1250DECRETO Nº 1521 , DE 04 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1250DECRETO Nº 1521 , DE 04 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1250

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2021

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. -13.500,00Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

DADOS DE ENCERRAMENTO

Thais Cristina Costa Moreira
    Prefeito Municipal